КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

ул.Красная Пресня., д. 57, гЛында, 676282 тел./факс (416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» декабря 2019 года № 16

/

Отнесении изменений в Пла*
работы Контрольно-счетной
палаты города Тынды на 2019 год.

В соответствии со статьей 16 нормативного правового акта города Тынды от
25.12.2017 №48-НПА «О Контрольно-счетной палате города Тынды», принятого
решением Тындинской городской Думы от 25.12.2017 №683-Р-ТГД-У1, статьей 7
Регламента Контрольно-счегной палаты города Тынды, утвержденного
Постановлением председателя Контрольно-счетной платы города Тынды от
02.12.2011 № 1, и в связи с не укомплектованностью штатами Контрольно-счетной
палаты города Тынды, внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты
города Тынды на 2019 год, отдаю распоряжение:

1. Исключить из ьонтрольных мероприятий пункт 2.4 раздела II.
Контрольные мероприятия Пл; на работы Контрольно-счетной палаты города Тынды
на 2019 год контрольное мероприятие «Проверка целевого и эффективного
использования бюджетных средств, выделенных в 2018 году на реализацию
подпрограммы «Эффективное управление расходами Администрации города Тынды
на 2015-2024 годы» в рамках муниципальной программы «Эффективное управление
расходами Администрации города Тынды и подведомственных учреждений на 2015-
2024 годы»».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Председателя „
Контрольно-счётной палаты города Тынды ^У /Jw H uy- Л.Г.Морочило